

ULVEHIETNYTT

-OKTOBER -

HEI OG TAKK FOR SIST,

Vi har i september måned virkelig fått brukt tid til å bli kjent med de nye barna, og Birgit som er ny på avdelingen. De nye barna har komst godt inn i hverdagen på Ulvehiet, samtidig som de leker med de nye vennene sine hvor de har fått dannet noen gode vennsksapsrelasjoner allerede. Toddlerene har arbeidet med maleprosjekt mens enhjørningsgruppen har deltatt i grupper på tvers med Bikuben. Her har det blitt dannet flere vennskap og barna trives godt i hverandres selskap på tvers av avdelinger. Barna har i september fått kjennskap til ulike formingsaktiviteter, dans og eventyrstunder med gitar, djempe og regnrør. Teddyene fikk i høy grad smake på, kjenne på og bearbeide malingen under maleaktiviteten under brannvernuken. Teddyene har også med en voksen hatt mye fokus på lek og vennskap, her har voksne brukt tid på å sette ord på følelser men også å hjelpe barna inn i leken hvor de også har støttet og utviklet lekens potensial.

Enhjørningene har som nevnt deltatt i grupper på tvers med Bikuben. Her har barna fått muligheten til å bli kjent med, å leke med nye barn fra andre avdelinger. Dette har i stor grad vært et høydepunkt for enhjørningene. Vi har også startet opp med felles minirøris med alle de store avdelingene på onsdagene. Dette syntes de også er stas da de er i lag med alle de store avdelingene. På Onsdagene har enhjørning-gruppa egen lesesamling. Til nå har det vært litt forskjellige bøker, men vi håper med sikt at det blir mer biblioteks besøk hvor vi kan låne bøker som handler om moral og vennskap. Håper vi får dratt en tur denne måneden til biblioteket 😊

Vi deler som nevnt barnegruppen ofte opp i flere grupper. Det er herlig å se hvor godt de trives i stor gruppe, å hvor stor betydning det har for barna da vi deler opp i mindre grupper! Det er mye spontane grupper, samtidig som vi noen ganger har planlagte gruppe inndelinger. Avdelingen har også vært på sin første tur sammen, hvor vi var på jakt etter epler uti naturen! Vi var så heldige at vi fant to store epletrær som hadde flere epler gode epler igjen på greinene, noe som selvfølgelig resulterte i en deilig eplekake, det var stille rundt bordet under det måltidet. Samtidig som enhjørningene var veldig fornøyde med egeninnsats da de hadde deltatt i hele prosessen med skjæring av epler og blande ingrediensene. Teddyene var storfornøyde med smaksopplevelsen 😊

For et flott oppmøte vi hadde på foreldremøtet! Det var kjekt å få muligheten til å bli litt bedre kjent med dere, samtidig som vi fikk gjort godt rede for hvordan dagene på Ulvehiet er, og våre fokusområder. Vi fikk valgt Fau representant og vara. Det ble i år som i fjor Karianne, mor til Eva som ble Fau, og Olivia mor til Otilia som ble vara.

Til slutt vil vi også skryte litt av gruppen vår. Vi syntes barna er utrolig flotte og herlige på hver sin måte. De er sosiale, hjelpsomme, nysgjerrige og omsorgsfulle mot hverandre. De er også en travel barnegruppe, noe som gjør hverdagen ekstra spennende. Vi opplever noe slåing i barnegruppen, dette er noe vi arbeider med i hverdagen. Men prat gjerne med barnet deres hjemme, og forsøk gjerne å lær barnet til å bruke ord og gode handlinger istedenfor å slå. Situasjonene i barnehagen hvor det forekommer at noen slår er ofte i en overgang hvor barnet ønsker å delta i lek eller hvor barnet er frustrert. Vi arbeider derfor mer effektivt med andre strategier for å inntone seg til leken, og akseptere det å vente på tur med mer. Dersom dere ønsker å lese mer om dette kan dere gå inn på denne lenken: [Småbarn som slår | Bufdir](#). Selv om vi opplever utfordringer i barnegruppa, er dette helt naturlig samtidig som det er en del av moralutviklingen til barn. Det er selvfølgelig også noe som vil gå over med god støtte som barna har rundt seg. Det er derfor viktig at dere foreldre også er engasjerte i hvordan enn på best mulig måte kan støtte barnet i disse situasjonene. De utgjør en kjempefin barnegruppe med mange ulike identiteter, og vi gleder oss til alt det fine vi skal få til sammen dette barnehageåret.

OKTOBERTEMA «MEG SELV & VENNSKAP»

Barnehagens rammeplan sier at barnehagen skal ha en helsefremmende forebyggende funksjon, hvor barnets fysiske og psykiske helse skal fremmes. Barnehagen skal bidra til trivsel, livsglede, mestring og følelse av egenverd. Det er nettopp dette månedens tema handler om. Vi skal gå nærmere inn på barnet som individ, og barnet som individ i ulike settinger som for eksempel i barnehagen og familien. Dere har kanskje allerede sett at noen av barna har tegnet seg selv. Da vi arbeider med dette temaet skal vi også bli kjent med kroppen, sansene og følelsene våre. Vi tenker at barnet gjennom dette skal bli mer trygg på hvem de er, og at de er fantastisk bra akkurat slik som de er.

Dette høres kanskje rart ut at man allerede som toåring og treåring skal bli kjent med følelsene sine, men det er utrolig viktig at barnet blir kjent med og lærer å sette ord på sine følelser, og at man begynner tidlig. Det er lov å kjenne på alle følelser, man har for eksempel lov til å være sint og gi uttrykk for det, selv om man naturligvis ikke har lov å utøve aggressiv atferd (la det gå ut over andre). Det og møte barns følelser på en god måte og hjelpe dem å håndtere dem på en god måte, er noe av det viktigste man som voksen kan gjøre for å bidra til at barn blir trygge på seg selv og danner en god selvfølelse. Dette kan også støtte barn i hverdagssituasjoner hvor barna får bedre sosialkompetanse, samtidig som barna får økt kompetanse i hvordan de skal håndtere følelser i konflikter. Vil du lese mer om dette? Her er en link til en side fra bufdir som går litt mer i dybden på akkurat dette:

[Hvordan møter man barns følelser? - Voksne for Barn \(vfb.no\)](#)

Vi skal også denne måneden presentere eventyret om de tre bukkene bruse, noe vi gleder oss til! Det kommer nok til å bli godt godtatt av barna! Vi kommer også til å ha prosjekter i forbindelse med bukkene bruse, men også Halloween der barna

skal få lage sitt eget gresskar som de maler. Vi kommer ikke til å markere denne dagen på avdelingen, da det blir litt abstrakt for barn på småbarnsavdeling, samtidig som det kan være litt skummelt for enkelte. Vi kommer også til å ha vår første bursdagssamling dette barnehageåret for Sverre og Olette! Hipp Hipp HURRA! Endelig var det deres tur 😊

I oktober skal vi også følge med på hvordan trærne og plantene har forandrer seg. Barna skal bli obs på forandringer på bladene, og hva som skjer med planter og trær nå som høsten er kommet og vinteren står for tur. I forbindelse med dette kommer vi til å ha høstprosjekt på avdelingen hvor vi bruker materialer fra naturen.

EKSTRA INFORMASJON

Det vil også denne måneden bli gjensynsfest for de som har gått på Ulvehiet tidligere. Dette er planlagt til 18.Oktober 🤗

Da er det Bibbi, Maja og Aksel som kommer innom. Det er noe mange av barna gleder seg til.

Det er også noe usikkert om vi skal ha høstmiddag denne måneden, det vil dere få videre informasjon om dersom det blir aktuelt denne måneden og ikke neste.

Vi kommer også til å markere FN-dagen i barnehagen, denne måneden. Her skal vi være med på årets første storsamling hvor førskolegruppen skal ha et opplegg, det blir gøy 😊

Husk å skriv om deres barn skal ha fri i høstferien som er i uke 41, det står lapp på døren 😊

HUSK DENNE MÅNEDEN:

Husk å ta med det barna trenger av klær i barnehagen, både av yttertøy og skiftetøy.

Sjekk hva barnet ditt har av yttertøy i barnehagen

Husk å ta med vinterpose til vognen.

Husk å abonnere på nettsiden vår